ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2011 № 3                                                                                             с. Волчиха

	О досрочном прекращении полномочий председателя Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Кочнева В.Н.

В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление председателя Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Кочнева В.Н., Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Кочнева В.Н.

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наши вести» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации района.

Председательствующий на сессии

Волчихинского районного Совета
народных депутатов
                                     П.Е. Кляен